2

[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.11.2020                                                                                           №  173-па-нпа
п. Усть-Юган
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Усть-Юган
от 19.07.2019 № 127-па-нпа «Об утверждении положения о
выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных
домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры на территории муниципального
образования сельское поселение Усть-Юган»
(в редакции от 18.03.2020 № 59-па-нпа)

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 19.07.2019 № 127-па-нпа «Об утверждении положения о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.03.2020 № 59-па-нпа) изменения, изложив пункт 6 раздела 2 в следующей редакции:

«6. В опросе граждан имеют право участвовать жители поселения, достигшие возраста 16 лет.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского

поселения   Усть-Юган                                                 В.А. Мякишев